ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE - PI

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025

A Prefeitura Municipal de Ilha Grande/PI, localizada na Av. Martins Ribeiro, 220, Ilha Grande - PI
- PI, torna público, para conhecimento dos interessados que a licitação que OCORRERIA no dia 23
DE SETEMBRO DE 2025, às 09h30min, sendo Pregão Eletrônico, por Registro de Preço, do
tipo Menor Preço, tendo por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILHA GRANDE - PI, ESTÁ
CANCELADO, devido a necessidade de adequação no termo de referência do Edital.

Ilha Grande - PI, 22 de setembro de 2025

ANTÔNIO DEFRÍSIO RAMOS FARIAS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS